Mozliwo$¢ dofinansowania

MS Excel Sredniozaawansowany 2 800,00 PLN brutto

Numer ustugi 2025/03/17/160205/2627756 2800,00 PLN netto
| R | N g{voszm&ua 175,00 PLN brutto/h
I NAUKI
175,00 PLN netto/h
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OGRANICZONA © Kielce / stacjonarna
ODPOWIEDZIALNOS ® Ustuga szkoleniowa

CIA ® 16h

% K ke K (9 21.05.2025 do 22.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Organizacja

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L. o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Szkolenie jest skierowane do 0séb, ktore posiadajg podstawowg
znajomos¢ Excela i chca rozwing¢ swoje umiejetnosci w zakresie analizy
danych, tworzenia interaktywnych raportéw oraz wykorzystania
zaawansowanych funkcji programu. Idealne dla analitykéw danych,
menedzerdéw, specjalistéw ds. finanséw, pracownikéw dziatéw
raportowania, a takze wszystkich, ktérzy pragna efektywnie
wykorzystywac Excel do zaawansowanej analizy i automatyzaciji
proces6w w swojej codziennej pracy.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 10
Maksymalna liczba uczestnikow 25
Data zakornczenia rekrutacji 20-05-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 16

Certyfikat systemu zarzadzania jako$cia wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest rozwiniecie umiejetnosci uczestnikédw w zakresie zaawansowanych funkcji Excela, analizy danych
oraz automatyzacji proceséw. Szkolenie umozliwi uczestnikom efektywne zarzgdzanie duzymi zbiorami danych,
tworzenie tabel przestawnych oraz wykorzystanie narzedzi analitycznych do podejmowania trafnych decyzji
biznesowych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Wiedza:

Po ukoriczeniu szkolenia uczestnik
bedzie miat solidng wiedze na temat
zaawansowanych funkcji Excela. Bedzie
znat funkcje matematyczne,
statystyczne, tekstowe oraz tablicowe,
takie jak SUMPRODUCT, INDEX, MATCH,
a takze metody pracy z duzymi zbiorami
danych. Zdobedzie wiedze na temat
tworzenia i analizy tabel przestawnych,
co umozliwi mu dynamiczne
podsumowanie i interpretowanie
danych. Ponadto, uczestnik pozna
metody automatyzacji zadan za
pomoca makr oraz wykorzystania
narzedzi analitycznych w celu
optymalizacji proceséw analitycznych.

Kompetencje spoteczne:

Szkolenie rozwija réwniez kompetencje
spoteczne niezbedne do efektywne;j
pracy zespotowej. Uczestnik nauczy sie
wspotpracowaé przy analizie danych,
dzielac sie wynikami i wspdlnie
wyciagajac wnioski. Bedzie potrafit
komunikowaé¢ wyniki analiz w sposéb
zrozumiaty i przystepny dla oséb, ktére
nie sg zaawansowane w Excelu, co jest
kluczowe w podejmowaniu decyzji
opartych na danych. Ponadto, uczestnik
rozwinie umiejetno$¢ wspétpracy w
zespole, potrafigc efektywnie
przekazywac zadania i raporty, by
uzyskacé najlepsze wyniki.

Umiejetnosci:

Uczestnik kursu nabedzie praktyczne
umiejetnosci tworzenia tabel
przestawnych, co pozwoli na tatwa
analize duzych zbioréw danych.
Nauczysz sie takze efektywnej pracy z
funkcjami zaawansowanymi, takich jak
VLOOKUP czy IFERROR, oraz
automatyzowania zadan za pomoca
makr. Zdobedzie umiejetnos¢
wykorzystywania narzedzi
analitycznych Excela do tworzenia
raportow, ktore sg interaktywne i
dostosowane do potrzeb réznych
uzytkownikéw. Dzieki temu, bedzie w
stanie podejmowac lepsze decyzje na
podstawie przejrzystych i dobrze
opracowanych analiz.

Kryteria weryfikacji

test wiedzy oceniajacy zdobyta wiedze

ocena umiejetnosci praktycznego
wykorzystania zdobytej wiedzy

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Dokumenty potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji bedzie zawierat opis efektéw uczenia sie w zakresie wiedzy,
umiejetnosci i kompetenciji.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Zostanie przeprowadzona walidacja w oparciu o test teoretyczny, ktéry bedzie zawierat kryteria weryfikacji zdefiniowane
w efektach uczenia sie.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Dokument bedzie zawierat informacje o przeprowadzonej walidacji w formie testu przeprowadzonego przez specjaliste
w danej dziedzinie

Program

Program szkolenia
Dzien 1
- Zaawansowane funkcje Excela

e Rozréznianie i stosowanie funkcji logicznych, wyszukiwania i statystycznych
¢ Definiowanie i zastosowanie funkcji zagniezdzonych
¢ Rozwigzywanie probleméw za pomoca funkcji tekstowych i daty

- Tworzenie i analiza tabel przestawnych

¢ Definiowanie tabel przestawnych i ich struktury
e Rozréznianie réznych sposobdéw grupowania i filtrowania danych
¢ Analiza danych z wykorzystaniem funkcji agregujacych

- Praca z duzymi zbiorami danych

e Rozréznianie metod sortowania i filtrowania danych
¢ Definiowanie zasad poprawnego importowania i czyszczenia danych
¢ Wykorzystanie formatowania warunkowego do analizy danych

Dzieri 2
Automatyzacja zadan przy uzyciu makr

¢ Rozréznianie podstawowych i zaawansowanych metod nagrywania makr
¢ Definiowanie i edycja kodu VBA dla automatyzacji proceséw
e Wykorzystanie makr w codziennej pracy

Wykorzystanie narzedzi analitycznych

 Rozréznianie metod analizy danych (scenariusze, solver, analiza warunkowa)
¢ Definiowanie i stosowanie narzedzi prognozowania i symulacji



¢ Analiza danych przy uzyciu wykresow i trendéw

Tworzenie interaktywnych raportéw

e Rozréznianie typéw raportéw dynamicznych
¢ Definiowanie interaktywnych elementéw raportéw (slicery, wykresy interaktywne)

¢ Wykorzystanie formatowania i wizualizacji do czytelnej prezentacji danych

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 15

Przedmiot / temat
L Prowadzacy
zajec

Excel

Sredniozaawans

owany -

Rozbudowana Jan Papiez
Analiza Danych i

Automatyzacja

Proceséw

Zaawansowane

Funkcje ..
s Jan Papiez

Zagniezdzone,

Tekstowe i Daty

w Excelu
Przerwa Jan Papiez

FPET) worzenie i

Analiza Tabel

Przestawnych -

Struktura, Jan Papiez
Grupowanie i

Agregacja

Danych

Przerwa Jan Papiez

Tworzenie

Interaktywnych
Raportéw — Typy
i Zastosowanie

Jan Papiez

Interaktywne

Elementy

Raportow — Jan Papiez
Slicery, Wykresy i

Wizualizacja

Danych

Data realizacji
zajec

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

09:30

10:15

10:30

12:00

12:30

14:00

Godzina
zakonczenia

09:30

10:15

10:30

12:00

12:30

14:00

14:45

Liczba godzin

01:30

00:45

00:15

01:30

00:30

01:30

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Automatyzacja
Zadan w Excelu -
Metody i
Zastosowanie

VBAi
Makra — Edycja
Kodu i
Automatyzacja
Procesow w
Excelu

Przerwa

Narzedzia

Analityczne w
Excelu -
Scenariusze,
Solver i Analiza
Warunkowa

Prognozowanie,
Symulacje i
Analiza Danych w
Excelu — Wykresy
i Trendy

Przerwa

[VPEF) Tworzenie

Interaktywnych
Raportow —
Dynamiczne
Elementy,
Wizualizacja i
Formatowanie
Danych

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Prowadzacy

Jan Papiez

Jan Papiez

Jan Papiez

Jan Papiez

Jan Papiez

Jan Papiez

Jan Papiez

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

22-05-2025 08:00
22-05-2025 08:45
22-05-2025 10:15
22-05-2025 10:30
22-05-2025 11:15
22-05-2025 12:00
22-05-2025 12:30
22-05-2025 14:30

Cena

2 800,00 PLN

Godzina
zakonczenia

08:45

10:15

10:30

11:15

12:00

12:30

14:30

14:45

Liczba godzin

00:45

01:30

00:15

00:45

00:45

00:30

02:00

00:15



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 800,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 175,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 175,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Jan Papiez

‘ ' Doswiadczony specjalista w zarzadzaniu projektami i analizie danych z doswiadczeniem w
koordynacji inicjatyw miedzynarodowych i krajowych, zarzadzaniu dokumentacjg oraz budowaniu
strategicznych relacji z partnerami biznesowymi i akademickimi. Gtéwny obszar dziatalnosci
stanowig projekty R&D+| z obszaru Al, logistyki i robotyzacji. Akademicko zwigzany z University of
London, London School of Economics and Political Science ze specjalizacjg w data science i
analityce biznesowej. Certyfikowany w zarzadzaniu projektami (Google, Scrum.org) oraz
zarzadzaniu strategicznym (Wharton School, University of Pennsylvania). Aktywnie wspiera wiele
organizacji pozarzadowych, a dzieki 5-letniemu doswiadczeniu w pracy z uzyciem narzedzi
analitycznych dba o wysoka jakos$¢, wartos¢ i praktyczno$é dostarczanych rozwigzan.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty szkoleniowe w formie pdf oraz prezentacje PowerPoint w wersji elektronicznej na podany adres email uczestnicy szkolenia
moga otrzymac po zgtoszeniu checi ich otrzymania ustugodawcy

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest zarejestrowanie sie i zatozenie konta w Bazie Ustug Rozwojowych oraz zapisanie si¢ na szkolenie za
posrednictwem Bazy.

Informacje dodatkowe

Zajecia bedg realizowane w oparciu o miare godziny lekcyjnej wynoszacej 45 min. Szkolenie bedzie realizowane w formie stacjonarnej w
siedzibie firmy, ktérej pracownicy uczestniczg w szkoleniu. W zaleznosci od czasu, potrzeb bedg wykorzystywane rézne elementy:
¢wiczenia, testy, ankiety .

Adres

ul. Karola Olszewskiego 6
25-663 Kielce

woj. $wietokrzyskie



Budynek Orange

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@irin.pl

Telefon (+48) 453 049 913

Anita Kozakowska



